令和   年  　月  　日

建築主：●●　●●　様
下記の通りお見積り申し上げます。

上記金額には消費税が含まれております

●●様邸　改修工事

工事金額　\●●●●●●●

別途工事 地耐力不足の場合の杭工事

御　見　積　書

融資関係・登記関係の諸費用

地鎮祭・上棟式の費用

工事名称

有効期限

工事概要

工事場所

〒880-2102 宮崎市大字有田118番3

株式会社 アトリエＧＥＮ
代表取締役 源 武将

TEL (0985)64-9501 FAX(0985)64-9502

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

A 建築 1 式

B 設備 1 式

C 諸経費 1 式

【合 計】

出精値引

消費税

【 総  合  計 】

－1－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

A 建築

1 仮設工事 1 式

2 解体処分工事 1 式

3 木工事 1 式

4 屋根工事 1 式

5 外装工事 1 式

6 防水工事 1 式

7 板金工事 1 式

8 タイル工事 1 式

9 左官工事 1 式

10 金属建具工事 1 式

11 木製建具工事 1 式

12 塗装吹付工事 1 式

13 内装工事 1 式

14 雑工事 1 式

15 附帯工事 1 式

－2－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

建築 小 計

B 設備

1 電気 1 式

2 給排水衛生 1 式

3 空調 1 式

設備 小 計

C 諸経費

諸経費 小 計

【合 計】

出精値引

消費税

【 総  合  計 】

－3－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

A 建築

1 仮設工事

水盛・遣り方 ㎡

内部脚立足場 ㎡

外部足場 ㎡

同上 階段損料 式

内部養生 ㎡

外部養生 ﾒｯｼｭｼｰﾄ 東・北・西 ㎡

クリーニング ㎡

仮設電力 ㎡

仮設水道 ㎡

仮設トイレ 式

産業廃棄物処理費 ㎡

仮設工事 小 計

－4－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

2 解体処分工事

既存瓦降し・処分費 坪

既存建物 内外装撤去・処分費 坪

解体処分工事 小  計

－5－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

3 木工事

一般構造材 杉１等 ｍ3

化粧枠材 集成材 ｍ3

木材運搬費 式

大工手間 床面積 ㎡

同上 ポーチ面積 ㎡

押入・ｸﾛｰｾﾞｯﾄ 中段・枕棚・可動棚 ｹ所

建築金物費 ㎡

防蟻処理費 薬剤塗布 ㎡

土壌処理 ㎡

木工事 小 計

－6－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

4 屋根工事

陶器瓦 坪

本棟 坪

雨切 坪

谷切 坪

換気棟 個

ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼鈑立平葺き m2

唐草板金 m

雨切板金 m

ｽﾃﾝﾚｽ谷 m

捨谷板金 m

構造用合板 t=12 12ｘ910ｘ1820 枚

ｺﾞﾑ系ﾙｰﾌｨﾝｸﾞ ﾓﾗｻﾝ2号 本

屋根工事 小 計

－7－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

5 外装工事

防火ｻｲﾃﾞﾝｸﾞ Fuge 455ｘ1820 定価 4400円/枚 枚

同質 角ｺｰﾅｰ L=3000 定価 12500円/本 本

土台通気水切 joto WMF-N50 本

ｽﾀｰﾀｰ L=3030 本

透湿・防水ｼｰﾄ 1mx50m 本

ｻｲﾃﾞｨﾝｸﾞ 取付金物 50個/ｾｯﾄ ｾｯﾄ

ｽﾍﾟｰｻｰ t=15 L=1200 本

化粧釘・補修液 式

防水ﾃｰﾌﾟ 本

化粧野地板 杉上小 ｷﾘﾗﾃﾞｺｰﾙ塗 坪

木目調 H=210 旭ﾄｽﾃﾑ 定価 12190円/本 本

軒天 換気孔 ﾌｸﾋﾞ VA200 定価 835円/本 本

外装工事 小 計

－8－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

6 防水工事

外部シーリング ｍ

内部シーリング 式

防水工事 小 計

－9－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

7 板金工事

軒樋 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ NF-1型 ｍ

F型集水器 個

軒継手 個

止まり 個

軒樋金物 個

縦樋 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ 60φ ｍ

エルボ 個

ソケット 個

縦樋金物 本

板金工事 小 計

－10－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

8 タイル工事

磁器質300角ﾀｲﾙ ㎡

磁器質300角 ｍ

段鼻 タイル ｍ

タイル工事 小 計

－11－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

9 左官工事

モルタル下地 タイル下地 ㎡

モルタル巾木下地 タイル下地 ｍ

中霧島壁ﾗｲﾄ ㎡

ﾓﾙﾀﾙ金ｺﾃ ㎡

ﾓﾙﾀﾙ巾木 ｍ

モルタル刷毛引 ㎡

勝手口仕上げ ｹ所

左官工事 小 計

－12－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

10 金属建具工事

半樹脂ｻｯｼ+LOW-Eｶﾞﾗｽ 別紙参照 式

値引き 式

金属建具工事 小 計

－13－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

11 木製建具工事

引戸 ﾋﾊﾞ 枚

引戸 ﾌﾟﾘﾝﾄ 枚

内障子 ６尺 枚

４尺 枚

開戸 枚

戸ﾌｽﾏ 付板 枚

押入ﾌｽﾏ 枚

障子紙貼り 枚

金物 式

内部ｶﾞﾗｽ 式

木製建具工事 小 計

－14－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

12 塗装吹付工事

木部 ﾕｰﾛ塗 ㎡

木部 ｷｼﾗﾃﾞｺﾙ塗 ㎡

木製建具 ｸﾘｱ塗装 ｹ所

木部 ｸﾘｱ塗装 式

瓦桟 ｷｼﾗﾃﾞｺｰﾙ塗 式

外装材 ﾀｯﾁｱｯﾌﾟ 式

塗装吹付工事 小 計

－15－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

13 内装工事

桜ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ t=15 坪

硬質ﾌﾛｱｰ合板 t=12 ﾉﾀﾞ ﾅﾁｭﾗﾙﾌｪｲｽ 定価 35000 坪

畳 縁有 t=55 １帖用 枚

ｻﾆﾀﾘｰﾌﾛｱｰ t=12 永大 ｱﾄﾑ 定価 19600 ｾｯﾄ

下地合板 t=28 実有 28ｘ1000ｘ2000 枚

石膏ボード ｧ12.5m/m 12.5*910*1820 枚

石膏ボード ｧ9.5m/m 9.5*910*1820 枚

耐水石膏ﾎﾞｰﾄﾞ t=12.5 12.5x910x1820 枚

杉無節板 坪

桧無節板 坪

ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ ㎡

モイス t=6 6x910x1820 枚

化粧廻縁 定価 1650円/本 本

化粧巾木 定価 3300円/本 本

上框 付板集成 本

－16－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

付巾木 付板集成 本

内装工事 小 計

－17－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

14 雑工事

断熱材 ｱｸｱﾌｫｰﾑ 平家 屋根 t=80 壁 t=75 坪

床下断熱材 ｶﾈﾊﾟｰﾙCFF 坪

白ボンド Kg

床下点検口 ｹ所

雑工事 小 計

－18－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

15 附帯工事

ﾕﾆｯﾄﾊﾞｽ ｱﾗｲｽﾞKﾀｲﾌﾟ 1616 定価 ○○○○〇〇〇 ｾｯﾄ

ｷｯﾁﾝ ﾘｼｴﾙ ﾍﾟﾆﾝｼｭﾗ L=2700 定価 ○○○○〇〇〇 ｾｯﾄ

洗面化粧台 LC W=900 定価 ○○○○〇〇 ｾｯﾄ

洋便器 ｻﾃｨｽS 定価 ○○○○〇〇 ｾｯﾄ

ﾄｲﾚ手洗 ｺﾌﾚﾙﾜｲﾄﾞ 定価 ○○○○〇〇 ｾｯﾄ

ﾄｲﾚ手洗 壁付 定価 ○○○○〇 ｾｯﾄ

紙巻器 2連 定価 ○○○○ ｾｯﾄ

洗濯機パン ６４０角 定価 ○○○○〇 ｾｯﾄ

照明器具 定価  ○○○○〇〇 式

ｴｺｷｭｰﾄ ﾌﾙｵｰﾄ 460L ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ ｴｺﾅﾋﾞ 式

ｶｰﾃﾝﾚｰﾙ 木目調ﾎﾟｰﾙ W≦3.0m ｹ所

ｶｰﾃﾝﾚｰﾙ 木目調ﾌﾗｯﾄ W≦2.0m ｹ所

ｶｰﾃﾝﾚｰﾙ 木目調ﾌﾗｯﾄ W≦3.0m ｹ所

家具工事 下駄箱 W=1600 H=2200 ｾｯﾄ

家具工事 食器棚 造付け 式

－19－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

附帯工事 小 計

建築 小 計

－20－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

B 設備

1 電気

引込・分電盤工事 式

2口ｺﾝｾﾝﾄ ｹ所

専用ｺﾝｾﾝﾄ ｹ所

ｴｱｺﾝ専用ｺﾝｾﾝﾄ ｹ所

ｱｰｽ付ｺﾝｾﾝﾄ ｹ所

防水ｺﾝｾﾝﾄ ｹ所

電灯配線 ｹ所

照明器具 取付費 ｹ所

ほたるｽｲｯﾁ ｹ所

３路ｽｲｯﾁ ｹ所

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ空配管 ｹ所

ﾃﾚﾋﾞ配線 ｹ所

同上 Ｕｱﾝﾃﾅ 式

電話空配管 ｹ所

－21－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

換気扇 ｹ所

火災警報器 ｹ所

ﾕﾆｯﾄﾊﾞｽ配線 式

ＩＨｸｯｷﾝｸﾞﾋｰﾀｰ配線 式

ＴＶｲﾝﾀｰﾎﾝ 式

温水器配線 式

消耗品部材費 式

九電申請費 式

臨時工事 式

電気 小 計

－22－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

2 給排水衛生

屋内給水配管 ｹ所

屋外給水配管 式

散水栓 ｹ所

屋内給湯配管 ｹ所

給湯器接続 式

屋内排水配管 ｹ所

屋外排水配管 式

雨水枡 ｹ所

雨水配管 式

ｴｺｷｭｰﾄ配管 式

衛生器具取付費 水栓器具含む 式

上下水道申請検査費 式

給排水衛生 小 計

－23－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

3 空調

XCS-220DEX 6畳用 定○○○○〇〇 台

XCS-250DEX 8畳用 定○○○○〇〇 台

XCS-530DEX2 18畳用 定○○○○〇〇 台

新規施工費 台

空調 小 計

設備 小 計

－24－ 株式会社　アトリエＧＥＮ

●●様邸　改修工事 　明　細　書

No. 名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

C 諸経費

設計報酬費 式

現場管理費 式

一般管理費 式

長期優良ﾘﾌｫｰﾑ 申請費 式

耐震診断 式

諸経費 小 計

【合 計】

出精値引

消費税

【 総  合  計 】

－25－ 株式会社　アトリエＧＥＮ